
REFERENČNÍ LIST

Penzion Hrušky - malokapacitní
ubytovací zařízení

Realizace 2/2014 — 10/2014
Oblast: Jižní Morava
Obec: Hrušky u Břeclavi
Typ objektu: Rodinné domy

Materiál: weber top 203
204

Investor: Vila Hrušky s.r.o.

Projektant: PELČÁK a PARTNER
s.r.o.

Architekt: Ing. arch. Lenka
Vořechovská

Realizační
firma:

Stavební firma
MARCINEK
Břeclav

Zateplovací systémy · Fasády · Podlahy · Lepící tmely · technické malty · Sanace



Penzion Hrušky - malokapacitní ubytovací
zařízení

Pelčák a Partner Architekti je autorská architektonická kancelář. Roku 2008 ji založil
Petr Pelčák, který předcházejících 15 let spoluvedl ateliér Architekti Hrůša & Pelčák
a který je profesorem Fakulty architektury Vysokého učení technického v Brně, kde také
vyučuje. Kancelář má tedy přímé spojení  s akademickou sférou, ale profesionalita
a odbornost její práce vyrůstá především z více něž 15tileté spolupráce jádra týmu a ze
zázemí dlouhodobých a osvědčených spolupracovníků jednotlivých profesí, tedy ze
stabilního subdodavatelského systému specialistů. 15-ti členný projekční tým je složen
z architektonické a stavebně-technické skupiny, vedené partnery společnosti s více než
25tiletou zkušeností v oboru.

Zateplovací systémy · Fasády · Podlahy · Lepící tmely · technické malty · Sanace


